*) Vide notata ad pag. Chron. 203.

P 439

XI.

FRAGMENTUM EX FASTIS CUSPINIANEIS,
IN OMISSORUM SPECIMEN.

An. 266.

Augurino II. et Aratino.
Cornuto et Labo.
Julo et Mamerteno.
Tusco et Sabino.
Rutilo et Viscellino III.

An. 453.

Dextro et Paulo.
Corno II. et Bulliano.
Corvino V. et Panae.

An. 483.

Licio et Cinna.
Cursore II. et Maximo.
Claudio et Clepsina.
Clepsina et Blaso.
Gallo et Pictore.

An. 688.

Lepido et Tullo.
Sulla et Pesto.
Caesare et Turino.
Cicerone et Antonio.

An. 743.

Massala et Quirino.
Rubellio et Saturnino.
Maximo et Tubero.
Aphricano et Maximo.
Druso et Crispino.

An. 789.

B

Gallieno et Plautio.
Proculo et Nigrino.
Juliano et Asprenate.
Caesare II. et Caesiano.

B

Caesare III. et Solo.
Caesare IV. et Saturnino.
T. Claudio II. et Longo.
T. Claudio II. et Vitellio.

B

- Crispo II. et Tauro.
 Venitio et Corvino.
 An. 831.
 Vespasianus II. et Titus.
 Vespasianus III. et Nerva.
 Vespasianus IV. et Titus II.
 Domitianus II. et Messalinus.
 Vespasianus V. et Titus III.
 Vespasianus VI. et Titus IV.
 Vespasianus VII. et Titus V.
 Vespasianus VIII. et Domitianus V.
 Commodus et Priscus.
 Vespasianus IX. et Titus VI.

XII.

V 844

DESCRIPTIO CONSULUM

EX QUO PRIMUM ORDINATI SUNT.

- | | |
|---|---------------|
| 245. Bruto et Collatino. | Anni ab U. C. |
| 246. Publicola et Lucretio. | Varroniani. |
| 247. Publicola II. et Publilio. | |
| 248. Lartio et Exquilino. | Variae Lect. |
| 249. Valerio et Tuberto. | ex Cod. Fu- |
| 250. Publicola III. et Lucretio II. | xensi. |
| 251. Menenio Agrippa et Postamio. | Manno. |
| 252. Tricasio et Vistellino. | |
| 253. Aurunco et Flavo. | Arinco. |
| 254. Camerino et Longo. | |
| 255. Helva et Gamino. | |
| 256. Flavo et Sifulo. | |
| 257. Atratino et Augurino. | |
| 258. Albe et Coelimontano. | |
| 259. Sabino et Prisco. | |
| 260. Coelimontano II. et Vitellino III. | |
| 261. Aurunco II. et Vitellino. | |
| 262. Macrino et Augurino. | |
| 263. Augurino II. et Atratio. | Acratio. |
| 264. Camerino et Flabio. | Fabio. |
| 265. Tullo et Rufo. | |

His Cons. Romani Proceres dicti sunt.

266. Nautio et Rufo.
 267. Tusco et Sabino.
 268. Rutilio et Vitcellino.
 269. Fabio et Maloginense.
 270. Mamerco et Fabio.
 271. Fabio et Volesio.
 272. Tertullo et Fabio II.
 Eugo. 273. Sabino et Fugo.
 Cucumate. 274. Cincinnato et Fabio III.
 275. Rutilio et Fabio IV.
 Armille. 276. Aemilio II. et Aesculino.
 Iguate et Publ'o. 277. Laenate et Publilio.
 278. Tricosto et Structo.
 279. Nautio et Publicola.
 280. Mallio et Furio.
 281. Aemilio et Julio.
 282. Pinario et Fusco.
 P 440 283. Sabino et Capitolino.
 284. Emilio et Valerio.
 285. Coelimontano et Prisco II.
 Capitolino. 286. Capitolino et Prisco.
 287. Aemilio II. et Bibulano.
 288. Regilliano et Fusco.
 289. Capitolino III. et Fabio II.
 290. Prisco et Albo.
 291. Prisco et Elva.
 292. Tricipitino et Veturio.
 293. Gallo et Camerio.
 294. Publicola II. et Sabino.
 Maloginense. 295. Vibulano et Maloginense.
 Rante et Atrac- 296. Nauto et Atratino.
 ctino. 297. Publilio et Hilario.
 Publ'o. 298. Maximo et Verginio.
 Vergeno. 299. Rogo et Veturio.
 300. Capitolino et Varo.
 301. Festo et Quintillo.
 Levate et Capu- 302. Laenate et Capitolino.
 ano.
His Cons. Decemviri creati priores et posteriores ann. II.
 305. Barbaro et Potito.
 Tricoste. 306. Hermenio et Tricosto.
 307. Macrino et Julio.
 308. Furio et Capitolino.
 Gemino. 309. Genucio et Curtio.
His Cons. Tribuni plebis facti III. anno I.
 310. Mugillano et Atratino.